2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2024
	№ 1294-па

г.Нефтеюганск

Об упразднении комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Нефтеюганского района

В связи с завершением мероприятий по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Упразднить комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нефтеюганского района.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 08.05.2019 № 1023-па «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нефтеюганского района»;
· от 10.06.2019 № 1235-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.05.2019 № 1023-па «О комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нефтеюганского района».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин
image1.jpeg